[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ(ПРОЕКТ)
От                                                                                                                №                п. Печенга
В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации и в целях упорядочения оплаты труда руководителей муниципальных казенных учреждений, администрация муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров предприятий и среднемесячной заработной платы работников (без учета заработной платы руководителя, заместителей руководителя, главного бухгалтера) в кратности 3,5.
2. Ведущему специалисту по кадровой работе в  установленном порядке провести мероприятия по внесению изменений в трудовые договоры с руководителями муниципальных предприятий.
3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

4.Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования
городское поселение Печенга                                                              Н.Г. Жданова

Согласовано:

	Зам.главы администрации

	__________________

дата, подпись

	А.Н.Быстров

	Начальник финансового отдела

	__________________

дата, подпись

	О.И.Бамбул

	Начальник юридического отдела

	__________________

дата, подпись

	И.В. Воронцов

	Вед.специалист по кадрам

	__________________

дата, подпись

	И.А. Копчинская

Исп. Н.Г.Жданова

Рассылка  7 экз.: дело- 1, прокуратура-1, МФЦ-1, МКП-1, фино-1, бух.-1, вед.спец.ОК -1

Об утверждении условий оплаты труда руководителей муниципальных предприятий, учредителем которых является администрация муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области»